
Kultur, idrett og regional utvikling
UFT meiner at.. Påbegynt Ferdig Blir ikkje gjort Kommentar

1. Folkehelse er eit viktig aspekt for unge, og UFT 
ynskjer å bidra til at folkehelsearbeidet i fylket får 
innspel frå ungdom sine perspektiv.

UFU skal føreslå førebyggjande tiltak mot rusmisbruk blant unge i fylket til folkehelseplanen.

UFU skal føreslå til folkehelseplanen at alle vidaregåande skular skal tilby eit sunt mat- og 
drikketilbod.
UFU skal føreslå til folkehelseplanen at alle vidaregåande skular i fylket blir pålagt å utarbeide 
ein plan mot mobbing, i samarbeid med skulen sine elevar og mobbeombodet i Hordaland.
UFU skal aktivt arbeide for å få hjartestartarar ved alle vidaregåande skular i Hordaland 
gjennom mellom anna dialog med Raude Krossen.
UFU skal arbeide for å få foredrag mot rusmisbruk av tidlegare rusmisbrukarar tilpassa 
vidaregåande elevar.
UFU skal arbeide for at fylkeskommunen skal lage fleire idrettsarenaer som «Turnkassen» og 
«Fysak».

2. Kulturtilbodet til ungdom skal halde fram og 
forbetrast.

UFU skal arbeide for at kulturavdelinga opprette ein kultur-app for ungdom.
UFU skal arbeide for at det blir fleire kulturtilbod i den vidaregåande skulen.
UFU skal samarbeide med fylkeskommunen om å utvide opningstider på museum i Hordaland.

3. Fylkesbiblioteket og bibliotek ved vidaregåande 
skular i fylket skal bli meir attraktive for ungdom.

UFU bør samarbeide med fylkesbibliotekaren for å fremje meir ungdomsvenlege bibliotek. 
Døme på eit slik tiltak er U-ROM på Bergen Offentlige bibliotek.
UFU bør arbeide for at biblioteka blir meir tilpassa ungdom, særskilt ungdom som treng 
ressursar som grupperom til skulearbeid.
UFU skal arbeide for å utvide opningstider på fylkesbibliotek tilpassa ungdom.

4. Offentlege bygg skal bli lettare tilgjengeleg for 
utlån, særleg fleire opne idrettsfasilitetar og fleire 
gratis øvingslokalar for utvikling av musikkmiljøet.

UFU skal arbeide for at fylkeskommunen skal gjere det lettare for ungdom å vite om og få 
informasjon om opne idrettsfasilitetar.
UFU skal arbeide for å oppretthalde posten i budsjettet til dette.

5. Arrangement tilpassa ungdom skal framhevas og 
forbetrast.

UFU skal oppretthalda samarbeidet med UKM.
UFU skal delta på kulturelle arrangement og hendingar


